
UCHWAŁA NR XXXV/28312022 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżaw ę  na okres lat 5 dzialek nr 91 i 93 polożonych 
w Kartlewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z pó źn. zm.) oraz art. 13 ust. li art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z pó źn. zm.) 
Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

*1. Wyraża się  zgodę  na dzierżawę  przez okres 5 lat nieruchomości gruntowej 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 91 o powierzchni 0,77 ha i nr 93 o powierzchni 
0,69 ha położone w obrębie Kartiewo, dla której S ąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy 
Wydział  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  nr K0213/00023551/6. 

*2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

*3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca R,dy 

i 
Anna/9leimczak 



UZASADNIENIE 

do uchwaly w sprawie wyra żenia zgody na dzierżawę  na okres lat 5 dzialek nr 91 i 93 
polożonych w Kartiewie 

Działki przeznaczone s ą  do rolniczego wykorzystania. Nieruchomo ść  o łącznej 
powierzchni 1,46 sklasyfikowana zosta ła jako: PsV - 0,98 ha, W-PsV - 0,03 ha, Lzr-PsV - 
0,03 ha, N - 0,42 ha. Obowi ązująca umowa dzierżawy wygasa w dniu 28 lutego 2022 r. - 
dotychczasowy dzierżawca nie jest zainteresowany kontynuowaniem dzier żawy. 

Nieruchomo ść  oddana zostanie w dzier żawę  w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego. 

fl:i 


